
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY POTOK GÓRNY 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Potok Górny 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Potok Górny w wysokości 2 100,00 zł 
miesięcznie (słownie: dwa tysiące sto złotych). 

2. W przypadku niemożności pełnienia obowiązków Przewodniczącego Rady Gminy powyżej 1 miesiąca, 
dieta w ustalonej w ust. 1 wysokości przysługuje Wiceprzewodniczącemu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/241/2021 Rady Gminy Potok Górny z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Potok Górny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Garbacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3804


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY POTOK GÓRNY z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-17T12:34:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




